





    
        [image: Mateřská škola Chropyně]
    

    	ÚVOD
	O NÁS
	AKTUALITY
	NAŠE TŘÍDY
	JÍDELNA
	KROUŽKY
	FOTOGALERIE
	DOKUMENTY
	KONTAKT








    
        
            
                
                    [image: Mateřská škola Chropyně]
                
            

            
                	ÚVOD
	O NÁS
	AKTUALITY
	NAŠE TŘÍDY
	JÍDELNA
	KROUŽKY
	FOTOGALERIE
	DOKUMENTY
	KONTAKT



                

            

        

    


	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				

				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			


		
	



    
        	
			Mateřská škola Chropyně
			Výuka dětí  je rozdělena do 6 tříd s celodenním provozem. Tči třídy jsou homogenní a určené pro předškolní děti včetně dětí s odkladem školní docházky. Tři třídy  jsou heterogenní, tedy věkově smíšené.

Výdej stravy zajišťuje Zařízení školního stravování Chropyně, okres Kroměříž, příspěvková organizace Ječmínkova 270, 768 11 Chropyně

Strava se odhlašuje učitelkám v MŠ nejpozději pracovní den předem do 8:00 hod. První den nemoci dítěte je možno si vyzvednout oběd do jídlonosičů.



		
	Kontaktní údaje
			Adresa / kde sídlíme:

Mateřská škola Chropyně, okres Kroměříž, příspěvková organizace,

Tyršova 570, 768 11, Chropyně

Ředitelka školy:

Magdaléna Ratůzná

Zástupkyně ředitele:

–

Ředitel ZŠS Chropyně –

školní jídelny:

Zbyněk Tříska

Tel. +420 603 576 070

Tel: +420 573 355 075

 



		
	Rychlý kontakt
	mschropyne@volny.czNapište nám zprávu
	+420 573 355 138Ředitelna
	+420 573 503 535Třída I.
	+420 573 503 536Třída II.
	+420 573 503 538Třída III.
	+420 573 503 537Třída IV.
	+420 573 503 533Třída V.
	+420 573 503 532Třída VI.
	Zásady cookies (EU)



	Bankovní spojení
			Bankovní spojení – MŠ Chropyně

Česká spořitelna, a.s. – 1484047319/0800

Školné MŠ: trvalý příkaz k úhradě

č.ú. 1484047319/0800

VS rodné číslo dítěte, nejpozději

k 15. dni daného měsíce

Bankovní spojení – ZŠS Chropyně

Česká spořitelna, a.s.

Stravné ŠJ – inkasní příkaz ve prospěch účtu Školní jídelny Chropyně

č.ú. 1484048389/0800

Datová schránka: 6tgkpq8

 



		
	Provoz školy
			Provoz Mateřské školy Chropyně je ve všech pracovní dnech pondělí – pátek.

Po – Pá: – 6:00 – 16:00 hod

Provozní zaměstnanci:

Alena Drápalová

Gabriela Hradilová

Libuše Sedláčková

Úřední hodiny ředitelky.

Středa 12:00 – 16:00 hod

V nutných případech můžete kontaktovat ředitelku MŠ na telefonu 608 077 406



 



		


	



        
            
                Copyright © 2021 - , Mateřská škola Chropyně                Další web používající WordPress            


            
                Administrace webu

                Přihlášení
            


            

            


            

            

        

    





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







